tecalor

Warme wird grin

LSWP 315-4 S

ZUBEHOR

Die wichtigsten Merkmale

e Gute Schalldammung dank einer 50 mm starken Schicht aus
akustischer Dammwolle

e Verhindert Kondensatbildung an der AuBenhlle

Technisches Datenblatt

BESTELLNUMMER: 234646

LSWP 315-1.5 SG

Bestellnummer:
201720

LSWP 315-4 SG

Bestellnummer:
201618



tecalor

Warme wird grin

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Nennweite

Lange

Dicke der Warmedammung

Farbe Luftschlauch

Technisches Datenblatt

LSwWP
315-1.5 SG

201720

315 mm
1500 mm
50 mm

Grau farbige
AuBenhille

LSWP 315-4 S

234646

315 mm
4000 mm
50 mm

Aluminium farbige
AuBenhdlle

LSWP 315-4 SG

201618

315 mm
4000 mm
50 mm

Grau farbige
AuBenhdlle



tecalor

Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.

tecalor GmbH

Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
info@tecalor.de — www.tecalor.de

Technisches Datenblatt



