

LSWP 315-4 S

ZUBEHÖR

BESTELLNUMMER: 234646

Die wichtigsten Merkmale

- Gute Schalldämmung dank einer 50 mm starken Schicht aus akustischer Dämmwolle
- Verhindert Kondensatbildung an der Außenhülle



LSWP 315-1.5 SG

Bestellnummer:
201720



LSWP 315-4 SG

Bestellnummer:
201618



Typ	LSWP 315-1.5 SG	LSWP 315-4 S	LSWP 315-4 SG
Bestell-Nr.	201720	234646	201618

Technische Daten

Nennweite	315 mm	315 mm	315 mm
Länge	1500 mm	4000 mm	4000 mm
Dicke der Wärmedämmung	50 mm	50 mm	50 mm
Farbe Luftschauch	Grau farbige Außenhülle	Aluminium farbige Außenhülle	Grau farbige Außenhülle

Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.